do Maio

Sala

•

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 128/2022

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

A Secretariafara oficiar e arquivar.

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o P enário, apresenta a

Vossa Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, a

instalação de telefones e internet no  CAPS  e em todas as secretarias.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária pois sem telefone não  tern  como se
comunicarem  corn  a população. Os servidores estão fazendo ligações de seu telefones
particulares.

Iturama/MG, 12 de abril de 2022.

Luiz Paulo Dias de Freitas
Vereador

oa)4'

Av. Prefeito Juta  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543/CEP 38280-000

	Page 1